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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/2023 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “ECCAT Enviromental Colsulting, Chemical Analysis & Testing” sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr.50, Kati I - rë 

*  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF – 70724-05-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “SHËRBIME, ANALIZA PËR CILËSINË E UJIT” 

 

- Fondi limit : 3,037,333.3 (tre milion e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e tre presje 

tre) Lekë, pa TVSH  

- Afati për kryerjen e sherbimit te analizave: 30 ditë nga dita e marrjes së kampioneve. 

- Analizat do të realizohen te ndara 2 here gjat kohezgjatjes se kontrates.  

- Periudha e marrjes se kampioneve do të bëhet menjëherë pas kërkesës me shkrim të Autoritetit 

Kontraktor . 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ECCAT Enviromental Colsulting, Chemical Analysis & Testing sh.p.k         

L51512009E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
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Vlera  1,831,511.84 (një million e tetëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e njëmbëdhjetë presje 

tetëdhjetë e katër) 

 

2. LOERMA sh.p.k                  L02928204T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,100,000 (dy milion e njëqind mijë) leke pa tvsh. 

3. TENUIS LABORATORIES sh.p.k               L81904506I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,918,400 (dy milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind) leke pa tvsh. 

4. Eko – Studio-Projekt sh.p.k               L03614803Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,920,000 (dy milion e nëntëqind e njëzet mijë) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. LOERMA sh.p.k                  L02928204T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,100,000 (dy milion e njëqind mijë) leke pa tvsh. 

Arsyer e skualifikimit : 

Operatori ekononik nuk plotëson kriterin 2.3 për punën e ngjashme të kërkuar në DST. 

                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “ECCAT 

Enviromental Colsulting, Chemical Analysis & Testing” sh.p.k , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1,831,511.84 (një million e tetëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e njëmbëdhjetë presje 

tetëdhjetë e katër), është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.        

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

do të vijohet siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 
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